
Fra: Bjørn Brekkan (Bjorn.Brekkan@hfk.no)
Sendt: 29.12.2016 10:53:38
Til: Stein Ottosen
Kopi: Irene Fredheim Kronen; basthaugengard@gmail.com

Emne: SV: Vern og vøl
Vedlegg: image001.png;image002.png;image003.png;image004.png;Myrtveit takplater Basthaugen gard
Faktura_11731.pdf
Hei
 
Da har vi betalt fakturaen på takplatene til løa på BaSTHAUGEN GARD. Fakturakopien ligger vedlagt denne eposten.
Vi ber om at utbetaling skjer til Basthaugen gard, kontonr. 3632 58 71908.
 
Vi regner med at vi får utbetalt kr 25000 som er den summen vi har fått tildelt dette prosjektet med frist 31.
desember 2016.12.29
 
Mvh
 
Bjørn Brekkan
 

Fra: Stein Ottosen 
Sendt: tirsdag 20. desember 2016 13.49
Til: Bjørn Brekkan <Bjorn.Brekkan@hfk.no>
Kopi: Irene Fredheim Kronen <Irene.Fredheim.Kronen@hfk.no>
Emne: SV: Vern og vøl
 
Hei
Du kan sende den til oss, så kan vi utbetale den under forutsetning av at tiltaket blir gjennomført som beskrevet.
Vi foretar ingen utbetalinger før i januar. Trykk på «svar til alle» når du sender den.
 
Mvh.
Stein Ottosen
seniorrådgjevar
Kultur- og idrettsavdelinga
Fylkeskonservatoren
 
hfklogo-epost3

Tlf: 55 23 91 74 | Mob: 934 56 524
Epost: stein.ottosen@hfk.no
www.hordaland.no
 
 
 

Fra: Bjørn Brekkan 
Sendt: 20. desember 2016 10:32
Til: Stein Ottosen <Stein.Ottosen@hfk.no>
Emne: SV: Vern og vøl
 
Hei
Nå har jeg bestilt takplatene med mer. Jeg har fått en ordrebekreftelse, men ennå ingen faktura. Den har vært
lovet lenge. Jeg kan betale før jul og få sendt en betalingsanmodning der kopi ligger ved. Er det nok for å få
utbetalt de kr 25000?
 
 



Mvh
 
Bjørn Brekkan
 

Fra: Stein Ottosen 
Sendt: fredag 18. november 2016 10.25
Til: Bjørn Brekkan <Bjorn.Brekkan@hfk.no>
Kopi: Roald Landøy <Roald.Landoy@hfk.no>
Emne: SV: Vern og vøl
 
Hei
Ja, hvis det er ønskelig kan vi det. Vi forutsetter da at tiltaket blir gjennomført, og at vi i ettertid mottar
dokumentasjon på det. Er det spøsmål ang. arbeidet, kan du ta kontakt med Roald Landøy her.
 
Ha en fin helg!
 
Mvh.
Stein Ottosen
seniorrådgjevar
Kultur‐ og idrettsavdelinga
Fylkeskonservatoren
 

Tlf: 55 23 91 74 | Mob: 934 56 524
Epost: stein.ottosen@hfk.no
www.hordaland.no
 
 
 

Fra: Bjørn Brekkan 
Sendt: 14. november 2016 11:07
Til: Stein Ottosen <Stein.Ottosen@hfk.no>
Emne: SV: Vern og vøl
 
Hei
 
Det betyr at jeg kan bestille materialene og betale dem. Deretter ber jeg HFK om refusjon. Stemmer det?
 
Mvh
 
Bjørn Brekkan
 

Fra: Stein Ottosen 
Sendt: mandag 31. oktober 2016 14.27
Til: Bjørn Brekkan <Bjorn.Brekkan@hfk.no>
Emne: SV: Vern og vøl
 
Hei
Jeg skjønner kva du mener. Svaret er likevel ja. Der gjenbruk ikkje lar seg gjøre, må nye materialer brukes.
 
Dere gis med dette løyve til å omdisponere tilskotet til andre bygningsdeler enn det som var omsøkt i den
opprinnelige søknaden.  Derfor er innkjøp av materialer innenfor rammene av tilskotet, så lenge materialene
nyttest til restaurering av løa.
 
Mvh.
Stein Ottosen



seniorrådgjevar
Kultur‐ og idrettsavdelinga
Fylkeskonservatoren
 

Tlf: 55 23 91 74 | Mob: 934 56 524
Epost: stein.ottosen@hfk.no
www.hordaland.no
 
 
 
 
         

Fra: Bjørn Brekkan 
Sendt: 31. oktober 2016 14:11
Til: Stein Ottosen <Stein.Ottosen@hfk.no>
Kopi: Mona Steiner Brekkan <monabrekkan@gmail.com>
Emne: SV: Vern og vøl
 
Flott! Men jeg må være sikker: I søknaden står det: «Tilskotet eg her søkjer om skal nyttast til å ta ned eksisterande
grindverk på ein fagleg forsvarleg måte og evaluera kva som kan nyttast i den restaurerte løa. Vi vil få vurdert
gjenbruk av ulike delar og skaffa oss eit oversyn over behovet for nye material. Målet er at ho skal restaurerast slik
at ho får tilbake den opprinnelege utsjånaden.»
 
Dette er en oppgave som vi ikke får gjort nå siden taket må prioriteres. Går innkjøp av materialer inn under det vi
kan få tilskudd til? Jeg er opptatt av at vi ikke bruker midler til noe som dere etterpå ikke kan godkjenne.
 
Mvh
 
Bjørn
 

Fra: Stein Ottosen 
Sendt: mandag 31. oktober 2016 13.32
Til: Bjørn Brekkan <Bjorn.Brekkan@hfk.no>
Kopi: Mona Steiner Brekkan <monabrekkan@gmail.com>
Emne: SV: Vern og vøl
 
Hei
Jeg har diskutert dette med arkitekten vår, Roald Landøy. Siden det er en spesiell stilling dere er kommet i, og det
viktigste må være å redde løa, mener vi at vi kan utbetale midlene når dere sender oss kopi av faktura med krav
om utbetaling. Vis til samtaler med Roald Landøy og undertegnede.
 
Dersom ikke tiltaket blir gjennomført i tråd med tildelingen, må beløpet betales tilbake.
 
Mvh.
Stein Ottosen
seniorrådgjevar
Kultur‐ og idrettsavdelinga
Fylkeskonservatoren
 

Tlf: 55 23 91 74 | Mob: 934 56 524
Epost: stein.ottosen@hfk.no
www.hordaland.no
 



 
 
 

Fra: Bjørn Brekkan 
Sendt: 31. oktober 2016 13:24
Til: Stein Ottosen <Stein.Ottosen@hfk.no>
Kopi: Mona Steiner Brekkan <monabrekkan@gmail.com>
Emne: SV: Vern og vøl
 
Hei
 
Vi får dessverre ikke søkt om Vern og vøl midler for 2017. Vi har midler fra 2014. Disse må brukes innen utgangen
av 2016 slik jeg oppfatter det. Dessuten fikk vi midler for2015 som må brukes innen utgangen av 2017.
 
Vi har kommet i gang med restaureringsprosessen, men har ikke kommet så lang som vi hadde trodd. Det står igjen
et lite arbeid på murene. Dette ønsker vi å få ferdig til sommeren.
 
De to forrige søknadene om Vern og Vøl var knyttet til grindverksstrukturen i løa, men disse kan vi ikke komme i
gang med skikkelig før vi har fått gjort mer av murarbeidet. For å sikre oss at vi ikke går glipp av de tildelte
midlene, vil vi gjerne vite om vi kan bruke dem til å kjøpe inn materialer som vi skal bruke.
 
Kulturminnefondet besøkte oss sammen med Håkon Aase 24. oktober og vi ble da enige om at vi måtte priorietere
å få gjort det arbeidet som dreier seg om å «redde» løa. Dette innebærer å få på et skikkelig tak og få tak i
materialer til arbeidet med taket. Vi kommer til å greie søknadsfristen til Kulturminnefonet.
 
Hvordan ser dere på mulighetene for å bruke de tildelte midlene fra 2014 til innkjøp av materialer? Slik jeg leser
tildelinga, skulle vi ligge innenfor.
 
Mvh
 
Bjørn Brekkan
 

Fra: Stein Ottosen 
Sendt: tirsdag 26. januar 2016 09.19
Til: Bjørn Brekkan <Bjorn.Brekkan@hfk.no>
Kopi: Roald Landøy <Roald.Landoy@hfk.no>
Emne: SV: Vern og vøl
 
Hei
Takker for brev. Pengene (kr. 24.000) er overført til 2016. Det er ikke nødvendig at vi behandler en søknad om
overføring, fordi disse midlene nå er 2‐årige. I tildelingsbrevet du mottok står det at de gjelder ut tildelingsåret og
det påfølgende året. Midlene ble 2‐årige etter at vedtektene ble endret i 2015.
 
Det ligger også en søknad fra dere om mer midler som kommer til politisk behandling i mars/april.
 
Dersom du har spørsmål som gjelder det konkrete tiltaket, kan du ta kontakt med Roald Landøy på tlf. 55 23 99 93.
 
Mvh.
Stein Ottosen
seniorrådgjevar
Kultur‐ og idrettsavdelinga
Fylkeskonservatoren
 
hfklogo‐epost3

Tlf: 55 23 91 74 | Mob: 934 56 524
Epost: stein.ottosen@hfk.no



www.hordaland.no
 
 
Fra: Bjørn Brekkan 
Sendt: 26. januar 2016 08:17
Til: Stein Ottosen
Emne: Vern og vøl
 
Hei
 
Jeg oversender et brev/statusrapport med fotodokumentasjon fra Mona Steiner Brekkan. Dette gjeld
grindverksløa på Mjøs i Radøy kommune.
 
Vennlig hilsen
 
Bjørn Brekkan
Knarvik vidaregåande skule
TAF‐ansvarleg/pedagogisk leiar
Telefon: +47 56355404
Mobil:+47 90570582
 


